Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 612

Центрального района

Санкт-Петербурга

Номер

документа

Дата

составления

7/1 11.01.2016

ПРИКАЗ

«Об утверждении положений и состава группы участников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения по списку:

 Положение о мониторинге качества реализации инновационного проекта

«Организация в общеобразовательном учреждении системы сбора и использования

данных оценки учащихся для мониторинга их ежегодного прогресса» (2016-

2018 гг.)

 Положение об организации опытно-экспериментальной площадки по реализации

проекта «Организация в общеобразовательном учреждении системы сбора и

использования данных оценки учащихся для мониторинга их ежегодного

прогресса» (2016-2018 гг.)

 Положение о мониторинге самооценочной деятельности учащихся на основе

познавательной самостоятельности в рамках реализации инновационного проекта

«Организация в общеобразовательном учреждении системы сбора и использования

данных оценки учащихся для мониторинга их ежегодного прогресса» (2016-

2018 гг.)

2. Утвердить состав группы участников ОЭР по реализации инновационного

проекта «Организация в общеобразовательном учреждении системы сбора и

использования данных оценки учащихся для мониторинга их ежегодного

прогресса»  на 2015-2016 учебный год.

Директор Трошнева Е.Н.

		2021-08-23T12:43:00+0300
	ГБОУ школа № 612 Центрального района СПб